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Myslovitz - zespół został założony przez Artura Rojka w roku 1992, miejscem jego utworzenia
były oczywiście Mysłowice. W pierwszej fazie istnienia (dwa lata ) grupa nosiła nazwą The
Freshmen. W końcu roku 1994zespół już jako Myslovitz odnosi sukces wygrywając na 
Mokotowskiej Jesieni Muzycznej. Wkrótce grupa podpisuje umowę z MJM. Utwory na
premierowy krążek Myslovitz nagrane zostały w wakacje '95 w Łodzi. Pierwsza płyta nosiła
nazwę " Myslovitz " i była promowana przez singiel o tym samym tytule, płyta trafiła
do sklepów grudniem 1995 roku. Kolejny album " Sun Machine "
został wydany w następnym roku  (przy nagraniu do składu dołączył gitarzysta Przemek Myszor
). Płytę wydała Sony Music Polska. Płyta odniosła sukces na krajowym rynku muzycznym,
zespół zaczął być doceniany. Płyta zawierała takie superprzeboje jak: "
Peggy Brown
" a także "
Z twarzą Marylin Monroe
". W 1997 roku zespół wydał trzecią płytę pt: "
Z rozmyślań przy śniadaniu 
", płyta jest melodyczna, świeża i energiczna przebojowością utworów. W specjalnej edycji płyty
umieszczono na niej (aż w trzech wersjach; studyjnej, instrumentalnej, demo ) budzący
kontrowersje utwór "
To nie był film
". Dwa lata później na rynek trafia zbiór utworów pt: "
Miłość w czasach popkultury 
". Płyta zdobyła dużą popularność szybko uzyskując status platynowej. Grupa zdobyła
Fryderyki w kategoriach Grupy Roku, Piosenki Roku - Rock ("
Długość Dźwięku Samotności 
") oraz Płyty Roku - Rock. Grupa została uhonorowana prestiżowym  Paszportem Polityki '99 - 
muzyka rock/pop. W roku 2002 w maju ukazała się kolejna 5 płyta zespołu Myslovitz  "
Korova Milky Bar 
". Realizacją krążka (tak jak 2 wcześniejszych ) zajmował się Tomasz Bonarowski. W tym
samym roku siedem miesięcy później ukazuje się krążek "Skalary, Mieczyki, Neonki ", z
psychodelicznymi improwizacjami zarejestrowanymi na sesjach nagraniowych przy tworzeniu
"Korova Milky Bar ". Singlem promującym wydany zbiór utworów był utwór pt: "
Życie to surfing
". Razem z krążkiem na rynku pojawiło się DVD "Życie to surfing ". Siódma studyjna płyta "
Happiness Is Easy
" zespołu ukazała się w 2006 roku, w której można usłyszeć poszukiwanie nowej artystycznej
drogi w oparciu o nowe muzyczne środki wyrazu. Na płycie zawarto trzynaście urozmaiconych
utworów, spójnych pod względem energiczności oraz emocjonalności. Ostatniego dnia maja
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2011 roku na muzyczny rynek trafiła płyta Myslovitz pt: "
Nieważne jak wysoko jesteśmy.... 
", singlem promującym płytę był utwór "
Ukryte
".
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